plataformes, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col.locada a tota la
cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització
normalitzats i el transport.
Inclou amortizació per tota la durada d'obra.

3.200,00 €

(TRES MIL DOS-CENTS EUROS)

P-3 P003 ml Subministrament i muntatge de canal prefabricada de formigó, segons detall de projecte, de
secció en U de mesures aprox 21+56+40 cms i 8-12 cms de gruix. En trams de 200 cm i pes
aproximat de 180 kg/ml. Formigó de fck> 50 Mpa, acabat llis de motlle color natural,

[...]

Connexions amb els baixants existents.
Peces de cantonada o amb dimensions variables incloses en el preu ml.
Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta col.locació.
Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.

282,77 €

(DOS-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-4 P010 u Adaptació final de canal amb canal existent
Treballs de paleteria necessaris per encaix de nova canal prefabricada de formigó amb canal
prefabricada o d'obra existent.
Inlou materials, mà d'obra i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució.
Tot seguint indicacions de la Direcció Facultativa.

1.032,34 €

(MIL TRENTA-DOS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-5 P015 pa Partida alçada a justificar de treballs auxiliars d'enderroc per la connexió de canal
prefabricada a baixants existents.
Tot seguint indicacions de la Direcció Facultativa.

405,23 €

(QUATRE-CENTS CINC EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-6 P020 u Subministrament i muntatge de peça per connexió de canal prefabricada de formigó amb
baixant existent.
Beina de desguàs de 120 mm de diàmetre d'acer inoxidable setinat amb planxa de 3mm de
gruix.
Longitud variable aproximada:

[...]

P-10 P034 u Subministrament de taula tipus T04, formada per 2 unitats independents.
_Dimensions: 300x120 cms
_Taulell de 20 mm de melamina color blanc
_Estructura tubular secció 35x35 mm d'acer inoxidable setinat
_Topall final de pota regulable
_Sistema d'unió cargolada per unir les 2 unitats

1.800,00 €

(MIL VUIT-CENTS EUROS)

P-11 P035 u Subministrament de taula rodona tipus T05.
Taula de juntes de 120 cms de diàmetre amb el sobre de melamina de color blanc i
estructura d'acer pintat.

375,00 €

(TRES-CENTS SETANTA-CINC EUROS)

P-12 P036 u Subministrament d'armari metàl.lic xapa laminada en fred de 0,8mm de gruix i sòcol d'1,2mm
de gruix.
Pintura epoxy de color blanc.
Persianes tri-lama de PVC 30mm
4 Prestatges.
Tancaament amb clau.
Tipus NG o equivalent.
Amplada: 120 cms.

[...]

profunditat de seient i braços 4D.
Sèrie Vela 24 h o equivalent.
Tapissat roba negre.

220,00 €

(DOS-CENTS VINT EUROS)

P-15 P039 u Subministrament de cadira tipus Selki de Hergo Silleria o equivalent amb potes cromades i
seient i respatller de polipropilè color blanc.

115,00 €

(CENT QUINZE EUROS)

P-16 P050 m2 Amortització per la totalitat de durada de l'obra de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per
bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers,
tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés,